BOLLEBYGDS

KOMMUN

Kommunfullmiktige

Kommunfullmiktiges
presidium (ordf + 2 vice ordf)

Kommunstyrelsen
Kommunstyrelsens
arbetsutskott

info/planberedning *

Kommunstyrelsens
arbetsutskott beslutsmadte

Kommunstyrelsens
arbetsutskott foretagsbesck

Utbildningsnimnden
Socialnimnden

Bygg- och miljonimnden
Teknik- och servicenimnden

Valnimnden (EP-val 9 juni)

Kommunala pensionirsradet

(KPR)

Hallbarhetsradet (som en del av

fyra moten med ksau info)

Sammantradesplan 2024 f6r Bollebygds kommun

Dag &
tid

Torsdag
k117

Tisdag
k19

Tisdag
k113
Onsdag
k1 13-17

Torsdag
kl 8.30-12

Ons fm

Onsdag
kl 16
Tisdag
kl 14
Maiandag
kl 13
Onsdag
k113
Torsdag

Onsdag
kl113-14

Januari

30

18

16

22

29

Februari

22

13

27

14

14

20

19

29

14

Mars

21

12

21

27

20

19

18

13

April

23

16

10

17

23

15

25

Maj

2

28

28

29

(ons)

15

22
20
(man)

13

15

29

Juni

5
Obs!
Ons

18

5 (ons)

12
18
10
26

12
(onsdags-
rikning,

Kl 10)

Augusti

15

20
19

21

September

19

10

18

26

25

25
24
16

11

18

Oktober

24

15

8,29

10

23
22

14

Senast uppdaterad 2024-01-31

November

21
(budget & mal,
start k1 16)

12

26

14,28

13

20
19
11

27

I juli ir det generellt inga sammantriden. Dirfor finns det ingen kolumn med “juli”.

December

11
Obs! Ons

3

10

18

12 (tors)

17

18



Senast uppdaterad 2024-01-31

BOLLEBYGDS
KOMMUN sammantradesplan 2024 for Bollebygds kommun
Budgetberedning * Tisdag
ki 8.30-12
Budgetdagar * Tisdag
(heldag)
KLG (kommunledningsgrupp) Tisdag 16, 30 13,27 12,26 1 9,23 7,21 4,18 13,27 10, 24 8,22 5,19 3,17
kil 8.30-12
CSG (central samverkansgrupp) Onsdag 17 21 13 10 22 12 21 18 2 13 4
k110-12
Chefsdialog Torsdag - 22 - - 23 - - 12 - 21 -
ki 8.30-12
Arendeberedning KSF Maiandag 9 (tis), 29 - 11 29 27 - 7 (ons) 16, 30 - 4,18 -
k19-11

Forklaringar/hansyn

* Kommunstyrelsens arbetsutskott info/planberedning dr informationssammantriden som inte protokollférs. Handliggarna pa
kommunstyrelseforvaltningen har da méjlighet att informera och foéra en dialog med arbetsutskottet kring aktuella arenden. Pa dessa
sammantraden ingar ocksa planberedning, vilket 4r information och dialog kring aktuella arenden som ber6r hela kommunen. Till dessa
sammantraden kallas dven bygg- och miljonamndens, teknik- och servicenimndens, utbildningsnimndens och socialnimndens ordféranden
och vice ordféranden (presidierna) samt berérda tjanstepersoner pa férvaltningarna. Ordinarie tid och plats f6r planberedningen ar kl 13-ca
17 1 Tingshuset.

* Budgetberedning/budgetdagar. Budgetberedningen bestir av en representant frin vatje parti som ir representerat i kommunfullmiktige,
d.v.s. 9 st. ledamoter. Under budgetdagarna medverkar budgetberedningen samt nimndernas presidier (ordférande och vice ordférande i
resp. nimnd).

I juli ir det generellt inga sammantriden. Dirfor finns det ingen kolumn med “juli”.



